ТСЖ «МОРОЗОВА 1»

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС: 143500, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ИСТРА, УЛ. МОРОЗОВА, Д.1
ИНН 5017078893

Р/С  40703810640440000071 В СБЕРБАНК РОССИИ ОАО Г.МОСКВА
К/С 30101810400000000225 БИК 044525225

ТЕЛЕФОН 8-49831-4-01-37

   Исх. № 05  от 23.11.2021

ВНИМАНИЕ!

      Сообщаем вам, что в вашем доме будет проводится

контрольное снятие показаний индивидуальных приборов

учета электроэнергии, необходимо оставить двери тамбура на

этаже открытыми 24 ноября 2021 года с 09 час. 00 мин. до 18

час 00 мин.

С уважением,

  ТСЖ «МОРОЗОВА – 1»

	Юридический адрес: 143500, Московская область, г. Истра, ул. Морозова, д.1 ИНН 5017078893 Р/с  40703810640440000071 в СБЕРБАНК РОССИИ ОАО г.Москва  К/с 30101810400000000225 БИК 044525225  Телефон 8-49831-4-01-37